credito dell’impresa come segue: 

Ammontare del conto finale € 52 999,23 

A dedursi per certificati di pagamento emessi € 52 734,23 

Resta il credito liquido dell’impresa in € 265,00 

Si propone quindi il pagamento del credito dell’impresa, pari a € 265,00 

(duecentosessantacinque/00) oltre all’IVA di legge per complessivi € 

323,30 a tacitazione di ogni suo diritto ed avere per i lavori di cui è 

oggetto il certificato, salvo la prescritta approvazione del presente atto 

e salvo errori ed omissioni. 

Letto, confermato, sottoscritto in duplice copia.